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KLASSINDELNING 

➢ Lektionsponnyryttare (P4) 
➢ Lektionshästryttare (H3-4) 

➢ Privatponny (ryttare tom 20 år) 

➢ Privathäst 

 

KVAL 

➢ Lektionsryttare behöver kvala under kvaltävling för att delta på 

klubbmästerskap i respektive disciplin. 

➢ Hoppning: delta vid minst en kvaltävling och inte få mer än 12 fel. 

➢ Dressyr: delta vid minst en kvaltävling och rida på minst 58%. 

Lektionshästryttare som ridit två kvaltävlingar på minst 62% är 

berättigad att starta Lätt A på klubbmästerskapet. 

 

KLUBBMÄSTERSKAP DRESSYR 

➢ Lektionsponny rids i Lätt C:2 (2015)  

➢ Lektionshäst rids i Lätt B:1 (2019), Lätt B:3 (2019) och Lätt A:3 

(2013) 

➢ Privatponny rids i Lätt C:2 (2015), LB:1 (2019), LA:3 (2013) 

➢ Privathäst rids i Lätt C:2 (2015), LB:3 (2019), Lätt A:3 (2013), 

Medelsvår C:1 (2018) 

 

UTRUSTNING 

➢ Lektionshästar- och ponnyer får gå med benskydd och boots om 

det tillhör den ordinarie utrustningen. Inga benlindor får bäras. 

➢ Privathästar- och ponnyer skall inte bära benskydd, boots eller 

benlindor. 

➢ Ingen inspänningstygel får användas. 

➢ Lektionshästar- och ponnyer får ha det bett som tillhör deras 

ordinarie utrustning. 

➢ Privathästar- och ponnyer ska vara betslade enligt TR II Dressyr 

➢ Ryttare skall bära godkänd hjälm, skor med klack och shortchaps 

alternativt ridstövel med klack. 

➢ För lektionsryttare är det endast elever i specialgrupp som har 

tillåtelse att rida med sporrar. 



 
 

 

 

KLUBBMÄSTERSKAP HOPPNING 

➢ Samtliga klasser rids i bedömning A + inverkansbedömning, felfri 

ritt och högst inverkanspoäng blir därmed segrare. 

➢ Lektionsponny hinderhöjd P4: 60 cm, specialgrupp: 70 cm 

➢ Lektionshäst hinderhöjd H3: 60 cm, H4: 70 cm, specialgrupp 80 

cm 

➢ Privatryttare hinderhöjd: 60-120 cm 

 

UTRUSTNING 

➢ Lektionshäst- och ponny går med ordinarie utrustning. 

➢ Privathäst- och ponnyutrustning enligt TR III Hoppning. 

➢ Godkänd skyddsväst för tävling skall bäras av alla ryttare under 

samt det år ryttaren fyller 20 år. 

➢ Ryttare skall bära godkänd hjälm, skor med klack och shortchaps 

alternativt ridstövel med klack. 

➢ Sporrar är ej tillåtet för lektionsryttare. 

 

PRISER, PLACERING, PRISUTDELNING 

➢ Antal placerade enligt TR. Placerade ekipage erhåller rosett.  

➢ Vid prisutdelning får segraren komma in till häst, resterande 

placerade till fots. Klädsel vid prisutdelning enligt regler för 

disciplinerna ovan. 

 

DOMARE 

➢ Järfälla Ryttarförening har som mål att använda externa domare i 

båda disciplinerna. 

 

ALLMÄNNA REGLER 

➢ Medlemskap i Järfälla Ryttarförening är obligatoriskt. 

➢ Lektionsryttare ska delta i minst ett kval och klara kvalgränsen för 

att få delta i klubbmästerskap 

➢ Samtliga ponnykategorier tävlar mot varandra i en klass, 

lektionsekipage och privatekipage tävlar var för sig. 

➢ Ryttare får endast starta en gång under mästerskapet per disciplin 

inom tävlan. 

➢ För att delta i klass för lektionsryttare ska ryttaren ha en ridplats i 

en ordinarie ridgrupp på Järfälla Ryttarförening samt rida på den 

nivån som står i klassindelningen. 



 
 

➢ Minst två startande för att det ska bli en egen klass. Hopslagning 

kan ske enligt följande: privatryttare häst tävlar mot privatryttare 

ponny och lektionsryttare häst tävlar mot lektionsryttare ponny. 

➢ Samtliga startande under klubbmästerskapet kommer att få en 

funktionärsuppgift under tävlingsdagen. Deltagare under 15 år ska 

ha en vuxen med sig som kan hjälpa till som funktionär.  

➢ Lektionsryttare deltar på lektionshäst- eller ponny som ingår i 

Järfälla Ryttarförenings lektionsverksamhet.  

➢ Om flera lektionsryttare önskar samma häst eller ponny kommer 

lottning att ske. 

➢ Ridlärare (under året anställd ridlärare på Järfälla Ryttarförening) 

får starta lektionshäst- eller ponny i privathästklass i mån av plats. 

➢ Järfälla Ryttarförening förbehåller sig rätten att vid behov ändra i 

reglerna efter avslutade kvaltävlingar inför KM 

 

 
 

 
 

 
 

 
    

 
  

 
  
 

 
 

  


